
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

25.06.2018 г. № 619 «Об условиях приватизации транспортного 

средства марки, модели КО-440-5, 2015 года выпуска»  
 

 

Руководствуясь Уставом муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, администрация муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

25.06.2018 г. № 619 «Об условиях приватизации транспортного средства 

марки, модели КО-440-5, 2015 года выпуска». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети 

«Интернет» для размещения информации о приватизации муниципального 

имущества муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

(www.admbg.org) и официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения 

информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.   

 

И.о.  главы   района                                                                   В.А. Анцинов 

Быкова 21103 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  06.07.2018г. № 644 

с. Большая Глушица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.admbg.org/
http://www.torgi.gov.ru/

